Produktdatenblatt DID-F
Verstellbare
Luftleitelemente
4 verschiedene
Befestigungsmöglichkeiten
3 verschiedene Varianten
für den Wasseranschluss
Deckeninduktionsdurchlässe

7 PD-07/2020 - DE/de
DID-F
Bestellschlüssel
DID-F – 4 – S2 – A2 / 1200 x 123 x 1000 / A / LE / P1 – RAL …
| | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Serie
DID-F Deckeninduktionsdurchlass
2 Wärmeübertrager
2 2-Leiter
4 4-Leiter
3 Düsenvariante
HE klein
S1 mittel
S2 groß
HP übergroß
4 Wasseranschlüsse
Keine Eintragung: glatte Rohrenden Ø12 mm
A1 mit Außengewinde G½", flachdichtend
A2 mit Überwurf G½", flachdichtend
5 Nennlängen [mm]
1200, 1500, 1800, 2100, 2400, 2700, 3000
6 Primärluftstutzen
123
158
198
7 Kanalverkleidung
Keine Eintragung: ohne
1000 Länge 200 – 2900 mm
8 Befestigungsvariante
Keine Eintragung: Montage durch Gewindesacklöcher M6
A Montagesatz für Montage direkt unterhalb der Decke
B Montagesatz für freihängende Montage mit
Befestigungswinkeln
C Montagesatz für freihängende Montage mit Aufhängelaschen
9 Luftleitelemente
Keine Eintragung: ohne
LE mit Luftleitelementen
10 Oberfläche Sichtseite
Keine Eintragung: pulverbeschichtet RAL 9010, reinweiß
P1 pulverbeschichtet, RAL CLASSIC Farbton angeben
Bestellbeispiel: DID-F–2–S1/1500×123×
Wärmeübertrager 2-Leiter-System
Düsenvariante mittelgroße Öffnung
Wasseranschlüsse glatte Rohrenden Ø12 mm
Gerätelänge 1500 mm
Durchmesser Primärluftstutzen 123 mm
Kanalverkleidung ohne
Befestigungsvariante Gewindesacklöcher M6
Luftleitelemente ohne
Oberfläche Sichtseite pulverbeschichtet in RAL 9010 GE 50, reinweiß
Bestellbeispiel: DID-F–4–S2–A2/1800×198×1000/A/LE/P1-RAL9016
Wärmeübertrager 4-Leiter-System
Düsenvariante große Öffnung
Wasseranschlüsse mit Überwurf G½" flachdichtend
Gerätelänge 1800 mm
Durchmesser Primärluftstutzen 198 mm
Kanalverkleidung mit Kanalverkleidung 1000 mm lang
Befestigungsvariante Montagesatz zur direkten Montage unter der Decke
Luftleitelemente mit Luftleitelementen
Oberfläche Sichtseite pulverbeschichtet in RAL 9016 GE 70, verkehrsweiß
Hinweis: 4-Leiter-Wärmeübertrager sollten nur bei direkter Montage unter der Rohdecke und einer Installationshöhe von ≤ 4,0 m
verwendet werden.
8 PD-07/2020 - DE/de
DID-F
▪